UBND THÀNH PHỐ BẾN CÁT
TRƯỜNG THCS THỚI HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO LỚP 6
Năm học 2025 – 2026

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THCS Thới Hòa.

Họ và tên người dự tuyển: ..............................................  Giới tính:  Nam Nữ

Sinh ngày: … tháng … năm 20…… Nơi sinh (Tên tỉnh):  ...................................

Chỗ ở hiện nay: Khu phố: ……………… phường: ………………….
Thành phố Bến Cát tỉnh Bình Dương.

Học lớp 5 tại trường TH ……………………………. Hoàn thành chương
trình tiểu học năm 20…

Nay em làm đơn này kính gửi đến Hiệu trưởng Trường THCS Thới Hòa
xét hồ sơ, học bạ và giải quyết cho em được dự tuyển vào lớp 6 của trường năm
học 2025 – 2026.

Phụ huynh học sinh

(Ký, ghi rõ họ tên, SĐT)

Tên:  .......................................................

Số điện thoại:  ........................................

Thới Hòa, ngày … tháng … năm 2025
Người dự tuyển

(Ký, ghi rõ họ tên)

Tên:  .....................................................

Người nhận

(Ký, ghi rõ họ tên)